

Ejendomsselskabet Kalundborg P/S under frivillig likvidation

c/o Th. Falk-Rønne A/S
Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr. 38 16 33 61

Årsrapport for 2019
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 1. april 2020

Philip Falk-Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Likvidators påtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 for Ejendomsselskabet Kalundborg P/S under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Klampenborg, den 1. april 2020

Likvidator

Kasper Kiilholm Ottesen

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kalundborg P/S under frivillig likvidation c/o Th. Falk-Rønne A/S Strandvejen 668 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 38 16 33 61
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Klampenborg
Likvidator	Kasper Kiilholm Ottesen
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at investere i, opføre, drive og eje fast ejendom samt anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 3.846.168, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.189.258.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		-1.187.546	3.432
Dagsværdiregulering af investeringsejendom		<u>-1.000.000</u>	<u>-183</u>
Afkast af investeringsejendom		-2.187.546	3.249
Finansielle indtægter	2	90.971	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.749.593</u>	<u>-401</u>
Resultat før skat		-3.846.168	2.848
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-3.846.168</u>	<u>2.848</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		625.000	0
Ekstraordinært udbytte		5.500.000	0
Overført resultat		<u>-9.971.168</u>	<u>2.848</u>
		<u>-3.846.168</u>	<u>2.848</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		0	20.000
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		29.688	14
Andre tilgodehavender		35.576	30
Periodeafgrænsningsposter		0	105
Tilgodehavender		<u>65.264</u>	<u>149</u>
Likvide beholdninger		<u>1.816.110</u>	<u>521</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.881.374</u>	<u>670</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.881.374</u></u>	<u><u>20.670</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		64.258	10.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret		625.000	0
Egenkapital	4	<u>1.189.258</u>	<u>10.536</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	6.859
Anden gæld		0	1.287
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>8.146</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	409
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	650
Anden gæld		692.116	15
Deposita		0	914
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>692.116</u>	<u>1.988</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>692.116</u>	<u>10.134</u>
Passiver i alt		<u>1.881.374</u>	<u>20.670</u>

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Selskabet har ingen ansatte foruden direktørerne, direktørerne modtager ikke vederlag.

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>90.971</u>	<u>0</u>
	<u>90.971</u>	<u>0</u>

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.749.593</u>	<u>401</u>
	<u>1.749.593</u>	<u>401</u>

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	10.035.426	0	0	10.535.426
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Årets resultat	0	-9.971.168	625.000	5.500.000	-3.846.168
Egenkapital 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>64.258</u>	<u>625.000</u>	<u>0</u>	<u>1.189.258</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.267.989	0	0	0
Anden gæld	1.286.637	0	0	0
	8.554.626	0	0	0